様式第６号（第８条関係）

(表)

年  月  日

観音寺市長 様

申請者

自主防災組織名

住所（代表者住所）

氏名（代表者氏名）

※本人（代表者）による署名に代えて、記名押印

することもできます。

自主防災力強化事業費補助金実績報告書

年   月   日付け     第   号で交付決定を受けた観音寺市自主防災
力強化事業費補助金に係る補助対象事業が完了したので、観音寺市自主防災力強化事業費補助

金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。

記
１ 補助対象事業完了年月日      年   月   日

２ 補助金額                     円

３ 補助対象事業の内容

補助対象事業名 事業概要

備考 地域防災訓練支援事業の場合は、実施した小学校区等を明記すること。

４ 補助対象事業費及び財源内訳                 (単位：円)

補助対象事業名 総事業費 補助対象経費

５ 添付書類

補助対象事業 添付書類

地域防災訓練支援事業 (１) 補助対象事業を実施したことがわかる写真

(２) 訓練に要した経費の領収書又は請求書

(３) その他市長が必要と認めるもの

防災士育成支援事業 (１) 講座履修を証明する書類

(２) 講座の受講料及び教本購入費の領収書

(３) 防災士資格取得試験の結果通知の写し

(４) 機構が発行する認証状の写し

(５) その他市長が必要と認める書類

(裏)

【経費】(単位：円)

※ 購入物資等について、記載してください。なお、事業費の合計は前記「事業費」
欄と一致させてください。

１ 備品購入費（資機材等）

 品名 使用する訓練 個数 単価 合計

小計①

２ 消耗品購入費（炊き出し材料・土のう袋等）

品名 左を使用する訓練 個数 単価 合計

 小計②

３ 報償費（インストラクター謝金）

 対象者名称 左が従事する訓練 人数 単価 合計

 小計③

４ 旅費（インストラクター旅費）

 対象者名称 左が従事する訓練 人数 単価 合計

 小計④

５ その他

 名称 左を使用する訓練 個数 単価 合計

 小計⑤

合計（①～⑤の合計）           円